
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO 

Procedura negoziata per l'acquisizione di un sistema test diagnostici con metodica alternativa 
alla RIA (radioimmunoassay) per le necessity della S.C. di Patologia Clinica del P.O.C. della ASL 
Taranto. - CIG 7801781958 

Verbale n. 3 del 12/07/2019 (seduta pubblica) 

In data 15/04/2019 alle ore 10,00 presso gli uffici dell'Area Gestione del Patrimonio, si ê insediato 
it seggio di gara presieduto dal dott. Pasquale Nicoli, Direttore dell'Area Gestione del Patrimonio 
alla presenza del sig. Michele D'Agostino in qualita di teste e della sig.ra Anna Maria Gallitelli, 
quest'ultima, anche di segretario verbalizzante, per it prosieguo delle operazioni della procedura in 
oggetto, consistenti nell'apertura delle buste economiche. 

Si da atto the e presente it Dr. De Mauro De Carlo, rappresentante della ditta Medical Systems 
S.p.A partecipante alla predetta procedura e riconosciuto mediante documento d'identita che si 
allega in copia unitamente alla procura speciale. 

Premesso che: 
la Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione n.388 del 11/04/2019, ha 
trasmesso it verbale relativo alla valutazione tecnica dell'apparecchiatura offerta dalla ditta 
Medical Systems S.p.A unica ditta partecipante ; 
con comunicazione attraverso la piattaforma telematica (PI157962-19 del 09/07/19), si 
proceduto a convocare la ditta a partecipare alla seduta odierna; 

Tutto cio premesso, it Presidente procede ad attivare telematicamente la seduta pubblica e 
all'inserimento del punteggio tecnico cosi come predisposto dalla Commissione Giudicatrice le cui 
valutazioni e pari ad un punteggio complessivo di 70 punti. 

11 Presidente procede, quindi, all'apertura dell'unica offerta economica della ditta in gara, che risulta 
debitamente firmata digitalmente e ne da lettura. 

Descrizione Prodotto Fabbisogno 
Triennale 

Presunto in Test 

Codice 
Prodotto Kit Offerti 

Costo a conf Costo 
Complessivo Fornitura 

IVA Esclusa 

GAD 65 600 130205005M 11 € 1.000,00 € 11.000,00 

IA2 600 130205008M 11 € 1.088,00 11.968,00 

17-01-I Progesterone 900 130298004M 14 € 1.120,00 E 15.680,00 

Testosterone free 300 130202011M 11 E 960,00 € 10.560,00 

Aldosterone 1200 130206007M 17 1.000,00 € 17.000,00 



LP-PLA2 	 300 130206015M 11 

Materiale di consumo 

MAGLUMI Starter kit 1+2 

MAGLUMI Wash/System 
Liquid 

3900 

3900 

130299004M 

130299005M 6 

MAGLUMI 	Reaction 
Modules 

3900 630003 6 

MAGLUMI light check 3900 130299006M 9 

MAGLUMI 	Cleaning 
Solution 

3900 130299007M 3 

IMAGLUMI 	Waste 	Bag 3900 21060726 3 
per MAGLUMI 600 e 800 

TOTALE 

€ 2.080,00 

€ 800,00 

€ 152,00 

€ 60,00 

448,00 

372,00 

288,00 

€ 180,00 

€ 103.020,00 

E 22.880,00 

€ 4.800,00 

€ 4.032,00 

€ 2.688,00 

€ 1.368,00 

€ 864,00 

Strumentazione proposta in noleggio n.1 Maglumi 800 Analyzer cod. 23020003 

1La fornitura include it collegamento della strumentazione al sistema gestionale OPEN LIS Engineering 
l Ingegneria Informatica SpA 

II Presidente dispone the sia inviata alla ditta Medical Systems S.p.A la richiesta di trasmettere le 
giustificazioni ritenute pertinenti a dimostrare la congruity dell'offerta presentata, essendosi 
concretizzate le condizioni di anomalia dell'offerta presentata. 

La seduta e chiusa alle ore 10.15. 

Dott. Pasquale Nicoll, presidente di se gio 

Sig. Michele D'Agostino teste 	  

Sig.ra Anna Maria Gallitelli, teste e segretario verbalizzante 

2 


	Page 1
	Page 2

